



2022-2023 BAHAR DÖNEMİ DERS DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE ALINAN KARARLAR

Tanım: Ders değerlendirme anketleri öğrencilerin dönem sonunda aldıkları derslerin işlenişleri hakkında görüşlerini belirttikleri anketlerdir. Anketler online olarak web sitesinde yer almakta olup, ayrıca dönem sonunda öğrenci danışmanları tarafından öğrencilere iletilmekte ve öğrencilerin soruları yanıtlamaları sağlanmaktadır.

Yöntem: Google formlar aracılığı ile oluşturulan anketin sonuçları, bölüm kalite komisyonu tarafından Office excell programında ayıklanmakta ve SPSS istatistik programında analiz edilmektedir. Elde edilen sonuçlar yorumlanmakta ve ders hocaları ile paylaşılmaktadır.

Değerlendirme Yöntemi: Elde edilen sonuçlar bölüm kurulu tarafından birlikte değerlendirilmekte ve gelecek dönemki derslerin işlenişleri ile ilgili öneriler sunulmaktadır.

2022-2023 Bahar Dönemi Ders Değerlendirmeleri

Sağlık Yönetimi Bölümü 2022-2023 Bahar Dönemi Ders Değerlendirme Anketleri online olarak (Google formlar aracılığıyla) öğrencilere uygulanmıştır. Uygulamadan elde edilen sonuçlara göre; katılımcıların büyük çoğunluğunun sorulara olumlu yanıt verdiği ancak, “Bu dersin uzaktan eğitimler verilmesi uygundur.” sorusuna ise daha olumsuz yanıtlar verildiği görülmüştür.

Bu kapsamda söz konusu 19. Soru ders bazında incelenmiş, en fazla olumsuz yanıtın verildiği dersler tespit edilerek ilgili öğretim elemanlarına iletilmiştir.

En fazla olumlu yanıt ise “Öğretim üyesinin konuşması düzgün ve anlaşılabilirdi.” ve “Öğretim üyesi derste konuların önemli noktalarını vurgulayarak anlaşılır şekilde işledi.” sorularına gelmiştir.

Sonuç: Toplantı neticesinde elde edilen sonuçlar ve alınan kararlar gelecek dönemlerde göz önüne alınacak ve uygulanması sağlanacaktır. Dönem sonunda öğrencilere benzer anketler vasıtasıyla yeniden ulaşılarak alınan kararların etkinliği değerlendirilecek ve gerektiğinde yeni önlemler ve planlamalar yapılacaktır. Bölüm olarak atılan adımlarda PUKÖ döngüsüne riayet edilmektedir.

